

Rakas kummi,

Valenciassa vuosi on alkanut taas haastavissa olosuhteissa, sillä Venezuelan tilanne on jatkunut vaikeana, ja kaupungissa jylläsi ensin loppuvuodesta denguekuume-epidemia, ja alkuvuodesta Valencian luterilaisen seurakunnan piirissä oli paljon koronatartuntoja ja sairastuneita.

Kesäkuun 1. päivästä lähtien koululaisilla on ollut lukuvuoden 2021–2022 päättökokeet. Kaikille lapsille ja nuorille esikoululaisista lukiolaisiin on myös annettu lukuvuoden päättötehtävät, jotka liittyvät Venezuelan ja maailman tämänhetkiseen tilanteeseen. Valencian seurakunnan kummikoordinaattorimme Elisabeth Pérez sekä Casa Hogarin ja esikoulun väki lähettävät lämpimät terveiset Suomeen Valenciasta.



Casa Hogarin innokkaat puutarhurit valmiina ryhtymään hommiin. Keskellä sijaisvanhempi Orlando.



Valmistujaisten järjestelyä ja sadonkorjuuta Casa Hogarissa

Venezuelan pitkään jatkuneista haasteista huolimatta Valenciassa on jälleen myös ilonaiheita: Casa Hogarissa päästään juhlimaan kolmen nuoren valmistumista lukiosta tänä vuonna. Toivon koulussa valmistellaan jo kovaa vauhtia valmistujaisjuhlaa, jota vietetään heinäkuun puolessavälissä.

Santiago, Yeferson, Gustavo, Miguel ja Yenson kylvöpuuhissa



Angelo korjaamassa keittobanaanisatoa

Casa Hogarin asukkaiden ilona on iso puutarha, joka varsinkin pandemiaoloissa on ollut suuri siunaus suojakodin asukkaille, joten kerrottakoon hieman siitä tässä kirjeessä. Casa Hogarin pihalla kasvaa useita eri puita, jotka tuottavat hedelmää kausiluonteisesti tiettyihin aikoihin vuodesta. Näitä ovat esim. banaanien ja keittobanaanien kaltaiset trooppiset hedelmät, avokadot, tamarindit, päärynät sekä yuca (maniokki). Niitä käytetään keittoihin, salaatteihin ja eri ruokalajeihin. Lisäksi tiluksilla kasvatetaan mm. paprikaa, pinaattia ja passionhedelmää.

Casa Hogarin puutarhanhoitoon ja istutuksiin luonnollisesti vaikuttaa suuresti ilmasto, esim. nyt Valenciassa ei ole satanut neljään kuukauteen, ja se vaikuttaa tietysti myös vedenjakeluun. Casa Hogar sijaitsee joen rannalla, minkä vuoksi maaperä on myös hyvin hiekkaista ja siinä on paljon muurahaisia, joten on lannoitteet ja multa tulevat tarpeeseen.

”Lapset tekevät mielellään puutarhatöitä, ja siten he oppivat myös työnannon tärkeydestä ja voivat tyytyväisinä korjata itse istuttamaansa satoa. He kylvävät iloiten ja seuraavat taimien nousua maasta ja kasvien kasvua, kunnes pääsevät korjaamaan sadon”, sijaisvanhempi Orlando kertoo.

Elo Casa Hogarissa on muutenkin jatkunut entiseen malliin. ”Ympäröivistä olosuhteista huolimatta meille kuuluu hyvää, olemme voineet hyvin. Herra on pitänyt meistä huolen”, Orlando iloitsee. ”Terveisiä ja siunausta teille kummeille Suomeen!”



Pienet puutarhurit kylvöhommissa

Päättäjäisiä ja uusia alkuja esikoulussa



Esikoulussa päästiin juhlistamaan samana päivänä sekä vappua että yhden esikoululaisen syntymäpäivää.

Myös San Blasın Ystävyyden talo - esikoulussa päästään juhlimaan valmistujaisia. Esikoululaisista yhteensä kuusi siirtyy tänä vuonna peruskoulun ensimmäiselle luokalle. Esikoulun päättäjäisiä vietetään heinäkuun 7. päivänä. Esikouluun on seuraavalle lukuvuodelle tarkoitus valita jälleen uusia oppilaita. Kesäkuussa vieraillaan esikouluun hakevien lasten kodeissa, jotta voidaan tutustua lapsiin ja haastatella näiden perheitä, ja näiden vierailujen ja haastattelujen pohjalta tehdään valinnat uusista esikoululaisista.

Esikoululaisten perheille lahjoitetut ruokakassit ovat edelleen olleet suuri apu vähävaraisille perheille Venezuelan vaikean tilanteen ja pandemian aiheuttaman kurimuksen keskellä, ja niiden jakoa on jatkettu kolmen viikon välein.



Esikoululaisten musiikkiopetusta

“Luoja kiitos lapset voivat hyvin ja ovat olleet nyt terveitä, ja heidän opetuksensa sekä vapaa-ajan aktiviteettinsa, kuten urheil- ja kulttuuriaktiviteetit, on voitu toteuttaa suunnitellusti nyt kun pandemian aiheuttamat rajoitukset ovat hellittäneet”, Elisabeth iloitsee. Esikoulussa onkin päästy viime aikoina tavallisen ohjelman lisäksi muun muassa musisoimaan, leipomaan keksejä sekä viettämään juhlia.

Psykososiaalista tukea ja uusi lastensuojeluohjeistus



Esikoulussa vietettiin taannoin "keksipäivää", jolloin esikoulun keittiötilat täyttyivät innokkaista leipureista valmiina leipomaan ja maistelemaan keksejä.

Kummityömme lapset, nuoret ja aikuiset saavat tarvittaessa psykososiaalista tukea ja seurantaa, mikä Venezuelan pitkään jatkuneissa vaikeissa olosuhteissa ja koronapandemian lisäämien mielenterveysongelmien takia on hyvin tarpeellista. Casa Hogarin asukkaiden hyvinvoinnista huolehditaan säännöllisen psykologisen tuen ja seurannan avulla. Esikoululaisille ja myös näiden perheenjäsenille tarjotaan niin ikään psykologista tukea, kuten myös lasten parissa työskenteleville opettajille ja ohjaajille.

Ilouutinen on myös se, että luterilainen kirkko sai lastensuojeluohjeistuksensa valmiiksi. Oman vastavalmistuneen lastensuojeluohjeistuksensa myötä Valencian seurakunta pystyy entistä paremmin edistämään lasten oikeuksia ja lastensuojelua työssään sekä laajemminkin. Kirkon työntekijöillä on entistäkin paremmat valmiudet syrjäytymisvaarassa olevien lasten kohtaamiseen ja lasten hyvinvointia uhkaavien eri tekijöiden tunnistamiseen ja lasten oikeudet voivat toteutua entistä paremmin.



Pienet leipurit valmiina ryhtymään leipomispuuhiin

Kummikirje

Venezuela: Lapset kohti parempaa elämää

Kevät 2022

Lämmin kiitos sinulle, rakas kummi, tärkeästä tuestasi haavoittuvassa asemassa olevien venezuelalaisten lasten ja nuorten hyväksi. Sinun avullasi Casa Hogarin asukkaat ja esikoululaiset perheineen voivat saada toivon paremmasta tulevaisuudesta. Apusi on hyvin merkittävää ja suuri siunaus Venezuelan vaikeiden olojen keskellä eläville lapsille ja nuorille huoltajineen.



Aurinkoista ja monien siunausten täyttämää kesää!

Sydämellisin terveisin,

Katja Tynkkynen
Latinalaisen Amerikan kummiyhdyshenkilö
Suomen Lähetysseura
puh. +358 40 848 5171
katja.tynkkynen@felm.org

Kummisopimusasioissa sinua palvelee:
kummit@suomenlahetysseura.fi
puh. 040 132 6367

PS. Voit seurata työtämme myös facebookissa:
Suomen Lähetysseura Latinalaisessa Amerikassa
<https://www.facebook.com/felmlatam/>